
 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 JAN VMW

 1 JAN VMW

 1 JAN VMW

 2 JAN VMW

 2 JAN RA

 2 JAN RA

 2 JAN RA

 2 JAN RA

 2 JAN VFC

 3 JAN DI

 3 JAN RA

 4 JAN PWW

 4 JAN VWW

 4 JAN RA

 4 JAN RA

 4 JAN RA

 4 JAN RA

 4 JAN RA

 4 JAN DVV

 5 JAN RA

 5 JAN DI

 5 JAN IRGA

 8 JAN VWW

 9 JAN PWW

 9 JAN RA

 9 JAN RA

 9 JAN VFC

 9 JAN DVV

10 JAN DI

10 JAN VMW

10 JAN VMW

10 JAN PWW

11 JAN RA

11 JAN RA

11 JAN DVV

12 JAN ACH

Solde reporté
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Retrait - Virement Interac à: / Phil Desbiens      /
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Assurance / Intact Assur.
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Dépôt direct / SUNLIFE MED INS
Paiement / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance / Intact Assur.
Paiement / BENEVA
Paiement / PAYPAL
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / AFFIRM CANADA
Dépôt direct / Tangerine
Retrait au GA / GAHS LAVIOLETTE
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt direct / SUNLIFE MED INS
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Cmi
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Achat / MD. SERV. INTERIMS TRO

     du 1er janvier  au 31 janvier 2024
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      1 732.75
      550.00       1 182.75
      190.00         992.75
      400.00         592.75

    1 406.60       1 999.35
      198.51       1 800.84
       60.35       1 740.49
       70.00       1 670.49
       70.00       1 600.49

      100.00       1 500.49
      252.00       1 752.49

      289.72       1 462.77

      750.00         712.77
      750.00          37.23-
      166.50         203.73-
      179.67         383.40-
       11.67         395.07-
       18.93         414.00-
       45.98         459.98-

      459.98           0.00
       44.41          44.41-

      400.00         355.59
       40.00         315.59
       92.00         223.59

      223.59           0.00
        9.95           9.95-

       70.00          79.95-
      100.00         179.95-

      179.95           0.00
       94.50          94.50

      640.76         735.26
      102.00         633.26

      633.26           0.00
      166.50         166.50-
       85.31         251.81-

      251.81           0.00
      235.67         235.67-

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

12 JAN DVV

15 JAN RA

15 JAN RA

15 JAN RA

15 JAN VMW

15 JAN VFF

15 JAN DVV

16 JAN VMW

16 JAN PWW

16 JAN VMW

16 JAN PWW

16 JAN RA

16 JAN DI

16 JAN RA

16 JAN VFC

18 JAN RA

18 JAN RA

18 JAN DVV

22 JAN RA

22 JAN DVV

23 JAN RA

23 JAN VFC

23 JAN DVV

24 JAN RA

24 JAN DVV

25 JAN RA

25 JAN DVV

26 JAN RA

26 JAN DVV

29 JAN RA

29 JAN DVV

30 JAN RA

30 JAN RA

30 JAN VMW

30 JAN VMW

30 JAN PWW

Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Site web
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Placement / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Retrait direct / SAAQ
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA

     du 1er janvier  au 31 janvier 2024
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      235.67           0.00
       40.62          40.62-
       31.03          71.65-
       70.00         141.65-

      190.00         331.65-
      200.00         531.65-

      531.65           0.00
    2 675.07       2 675.07

      721.12       1 953.95
      140.00       1 813.95

    1 813.95           0.00
       26.01          26.01-

      200.00         173.99
       70.00         103.99

      100.00           3.99
       41.94          37.95-
       11.67          49.62-

       49.62           0.00

      135.00         135.00-
      135.00           0.00

       70.00          70.00-
      100.00         170.00-

      170.00           0.00
      373.45         373.45-

      373.45           0.00
       85.31          85.31-

       85.31           0.00
       92.37          92.37-

       92.37           0.00
       70.00          70.00-

       70.00           0.00
      198.51         198.51-
       70.00         268.51-

      190.00         458.51-
    5 649.49       5 190.98

    1 000.00       4 190.98

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

30 JAN VMW

30 JAN VFC

30 JAN IVWW

31 JAN DI

31 JAN ADM

31 JAN FIX

31 JAN IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JAN 31 JAN

2-EOP au 31 JAN:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 10.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

26.55 $

Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Dépôt direct / HYUNDAI CAPITAL CANADA INC
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 999.99 $

     du 1er janvier  au 31 janvier 2024

   Page 3 de 3

    1 000.00       3 190.98
      100.00       3 090.98

       50.28       3 141.26
    9 192.33      12 333.59

       30.00      12 303.59
       10.95      12 292.64

          5.00

        148.77
        0.21         148.98

    30.00 -     0.00 =     30.00    10.95

=    10.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 FEV VMW

 1 FEV PWW

 1 FEV RA

 1 FEV VMW

 2 FEV RA

 5 FEV RA

 6 FEV VMW

 6 FEV RA

 6 FEV RA

 6 FEV VFC

 7 FEV RA

 7 FEV IVWW

 8 FEV RA

 9 FEV RA

12 FEV VMW

12 FEV RA

13 FEV RA

13 FEV VFC

14 FEV PWW

14 FEV VFF

15 FEV VMW

15 FEV PWW

15 FEV VMW

15 FEV RA

15 FEV RA

15 FEV VMW

16 FEV RA

19 FEV VMW

19 FEV RA

20 FEV RA

20 FEV RA

20 FEV VFC

21 FEV RA

21 FEV RA

22 FEV RA

Solde reporté
Retrait - Virement Interac à: / Phil Desbiens      /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Paiement / AFFIRM CANADA
Assurance / Intact Assur.
Virement Interac à / Francis Verner/
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement envoyé à / Charles Morissette /Cidre
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Paiement / BENEVA
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Retrait direct / SAAQ
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774

     du 1er février  au 29 février 2024

   Page 1 de 3

     12 292.64
      400.00      11 892.64

    8 000.00       3 892.64
       11.67       3 880.97

      550.00       3 330.97
       44.41       3 286.56

      405.67       2 880.89
      150.00       2 730.89
       91.97       2 638.92
       70.00       2 568.92

      100.00       2 468.92
      373.45       2 095.47

       41.85       2 137.32
       85.31       2 052.01
        9.95       2 042.06

      100.00       1 942.06
       70.00       1 872.06
       70.00       1 802.06

      100.00       1 702.06

    1 220.43         481.63
      200.00         281.63

    6 013.94       6 295.57

    3 000.00       3 295.57
    1 000.00       2 295.57

       40.62       2 254.95
       11.67       2 243.28

      190.00       2 053.28
       26.01       2 027.27

      140.85       1 886.42
       43.70       1 842.72

      135.00       1 707.72
       70.00       1 637.72

      100.00       1 537.72
      373.45       1 164.27
       19.89       1 144.38
       85.31       1 059.07

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

22 FEV RA

22 FEV IVWW

23 FEV VMW

26 FEV RA

27 FEV RA

27 FEV VFC

28 FEV RA

28 FEV VMW

28 FEV VMW

29 FEV VMW

29 FEV VMW

29 FEV VMW

29 FEV PWW

29 FEV RA

29 FEV RA

29 FEV ADM

29 FEV FIX

29 FEV IES

Paiement / PAYPAL
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Facture
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Micro
Virement Interac à / Charles Moriss/
Paiement facture - AccèsD Internet / Credit card
Assurance / Intact Assur.
Paiement / BENEVA
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

     du 1er février  au 29 février 2024
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       61.50         997.57
       84.27       1 081.84

      494.85         586.99
       70.00         516.99
       70.00         446.99

      100.00         346.99
       92.37         254.62

      190.00          64.62
       59.00           5.62

    7 404.20       7 409.82
    1 000.00       6 409.82
    1 000.00       5 409.82
    2 000.00       3 409.82
      198.51       3 211.31
       11.67       3 199.64
       20.00       3 179.64
       10.95       3 168.69

          5.00

        148.98
        0.20         149.18

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 FEV 29 FEV

2-EOP au 29 FEV:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 10.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

26.55 $

Solde min. de la période: 5.62 $ Frais fixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 999.99 $

     du 1er février  au 29 février 2024
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    20.00 -     0.00 =     20.00    10.95

=    10.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 MAR VMW

 1 MAR RA

 1 MAR VMW

 4 MAR RA

 5 MAR RA

 5 MAR RA

 5 MAR RA

 5 MAR VFC

 6 MAR RA

 7 MAR IVWW

 7 MAR RA

11 MAR PWW

11 MAR RA

11 MAR RA

11 MAR IVWW

12 MAR VMW

12 MAR RA

12 MAR VFC

12 MAR DVV

14 MAR RA

14 MAR RA

14 MAR IVWW

14 MAR VFF

14 MAR DVV

15 MAR RA

15 MAR VMW

15 MAR VMW

15 MAR PWW

18 MAR RA

18 MAR RA

18 MAR RA

18 MAR RA

19 MAR VMW

19 MAR RA

19 MAR VFC

19 MAR DVV

Solde reporté
Retrait - Virement Interac à: / Phil Desbiens      /
Paiement / PAYPAL
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Assurance / Intact Assur.
Paiement / AFFIRM CANADA
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Paiement / PAYPAL
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Retrait direct / SAAQ
Retrait direct / SAAQ
Retrait direct / SAAQ
Virement Interac à / Simon Chalifou/
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit

        du 1er mars  au 31 mars 2024
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      3 168.69
      400.00       2 768.69
       60.35       2 708.34

      550.00       2 158.34
      405.63       1 752.71
       44.41       1 708.30

      107.49       1 600.81
       70.00       1 530.81

      100.00       1 430.81
      373.45       1 057.36

       69.78       1 127.14
       85.31       1 041.83

      997.43          44.40
        9.95          34.45

       70.00          35.55-
       45.00           9.45

      297.68         288.23-
       70.00         358.23-

      100.00         458.23-
      458.23           0.00

       11.67          11.67-
       36.78          48.45-

      133.00          84.55
      200.00         115.45-

      115.45           0.00
       40.62          40.62-

      190.00         230.62-
    7 065.83       6 835.21

    5 000.00       1 835.21
       26.01       1 809.20

      835.38         973.82
        5.35         968.47

       43.70         924.77
    1 000.00          75.23-

       70.00         145.23-
      100.00         245.23-

      245.23           0.00

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

20 MAR RA

20 MAR RA

20 MAR DVV

21 MAR RA

21 MAR DVV

22 MAR IVWW

25 MAR VMW

25 MAR IVWW

25 MAR RA

25 MAR DVV

26 MAR RA

26 MAR VFC

26 MAR DVV

27 MAR RA

27 MAR DVV

28 MAR RA

28 MAR DVV

29 MAR IVWW

29 MAR ADM

29 MAR FIX

29 MAR IES

Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Virement Interac à / Leane Rochelea/
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

        du 1er mars  au 31 mars 2024
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      135.00         135.00-
      373.45         508.45-

      508.45           0.00
       85.31          85.31-

       85.31           0.00
       64.00          64.00

      600.00         536.00-
       99.74         436.26-

       70.00         506.26-
      506.26           0.00

       70.00          70.00-
      100.00         170.00-

      170.00           0.00
       92.37          92.37-

       92.37           0.00
       11.67          11.67-

       11.67           0.00
       40.00          40.00

       10.00          30.00
       10.95          19.05

          5.00

        149.18
        0.21         149.39

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 MAR 31 MAR

2-EOP au 31 MAR:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 10.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

26.55 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 999.99 $

        du 1er mars  au 31 mars 2024

   Page 3 de 3

    10.00 -     0.00 =     10.00    10.95

=    10.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

 1 AVR RA

 1 AVR VMW

 1 AVR VMW

 1 AVR DVV

 2 AVR RA

 2 AVR RA

 2 AVR VFC

 2 AVR DVV

 3 AVR RA

 3 AVR DVV

 4 AVR VMW

 4 AVR PWW

 4 AVR VMW

 4 AVR VMW

 4 AVR RA

 4 AVR RA

 5 AVR RA

 8 AVR RA

 9 AVR RA

 9 AVR VFC

 9 AVR PWW

11 AVR RA

12 AVR RA

15 AVR VMW

15 AVR VMW

15 AVR RA

15 AVR VMW

15 AVR VFF

15 AVR DVV

16 AVR RA

16 AVR RA

16 AVR VFC

16 AVR DVV

17 AVR RA

17 AVR VMW

17 AVR PWW

Solde reporté
Assurance / Intact Assur.
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement à découvert - Carte crédit
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Virement envoyé à / Simon Chalifoux    /Acompte
Virement envoyé à / Charles Morissette /Dette
Assurance / Intact Assur.
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / AFFIRM CANADA
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Paiement / BENEVA
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement Interac à / sean Comptois /
Virement Interac à / B4U Logistics /
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement Interac de / LE GROUPE CMI /
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA

       du 1er avril  au 30 avril 2024

   Page 1 de 3

         19.05
      198.51         179.46-
      550.00         729.46-
      190.00         919.46-

      919.46           0.00
       30.80          30.80-
       70.00         100.80-

      100.00         200.80-
      200.80           0.00

      373.45         373.45-
      373.45           0.00

    6 726.54       6 726.54

    3 000.00       3 726.54
      948.43       2 778.11

    1 000.00       1 778.11
      405.63       1 372.48
       85.31       1 287.17
       44.41       1 242.76
       70.00       1 172.76
       70.00       1 102.76

      100.00       1 002.76

      849.43         153.33
       11.67         141.66
        9.95         131.71

      250.00         118.29-
      833.57         951.86-
       40.62         992.48-

      190.00       1 182.48-
      200.00       1 382.48-

    1 382.48           0.00
       26.01          26.01-
       70.00          96.01-

      100.00         196.01-
      196.01           0.00

      373.45         373.45-
    6 174.83       5 801.38

    2 500.00       3 301.38

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

17 AVR VMW

18 AVR RA

18 AVR RA

22 AVR PWW

22 AVR RA

22 AVR RA

22 AVR DVV

23 AVR VMW

23 AVR RA

23 AVR VFC

23 AVR DVV

25 AVR RA

25 AVR DVV

29 AVR VWW

29 AVR IVWW

29 AVR RA

29 AVR DVV

30 AVR RA

30 AVR RA

30 AVR VMW

30 AVR VFC

30 AVR DVV

30 AVR ADM

30 AVR FIX

30 AVR IES

Virement envoyé à / Charles Morissette /Dette
Retrait direct / SAAQ
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement facture - AccèsD Internet / DESJARDINS FLEXI
VISA
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Virement reçu de / LEA B. MORISSETTE  /Dette
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / BENEVA
Virement à découvert - Carte crédit
Virement - AccèsD Internet / à 10006-700115 EOP
Virement - AccèsD Internet / de 10006-700115 EOP
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement envoyé à / Leane Rocheleau    /Loyer
Virement entre folios / à 10006-700115 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

       du 1er avril  au 30 avril 2024

   Page 2 de 3

    1 000.00       2 301.38
       43.70       2 257.68
       85.31       2 172.37

    2 000.00         172.37

      135.00          37.37
       70.00          32.63-

       32.63           0.00
      125.00         125.00

       70.00          55.00
      100.00          45.00-

       45.00           0.00
       11.67          11.67-

       11.67           0.00
      100.00         100.00-

       57.00          43.00-
       92.37         135.37-

      135.37           0.00
      198.51         198.51-
       70.00         268.51-

      190.00         458.51-
      100.00         558.51-

      558.51           0.00
       17.50          17.50-
       10.95          28.45-

          5.00

        149.39
        0.21         149.60

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
445 SAINT-MAURICE ST UNITE 4
TROIS-RIVIERES QC  G8V 1G7

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 AVR 30 AVR

2-EOP au 30 AVR:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 10.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 3 000.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

26.55 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 10.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 999.99 $

       du 1er avril  au 30 avril 2024

   Page 3 de 3

    17.50 -     0.00 =     17.50    10.95

=    10.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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